UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET – MATEMÁTICA

EDITAL 04/2016 – PET-MATEMÁTICA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET-MATEMÁTICA

O presente edital torna público o resultado final do processo de seleção de
bolsistas para o programa de educação tutorial – PET-Matemática, conforme
Edital 03/2016 – PET-Matemática, de 27 de julho de 2016.

LISTA CLASSIFICATÓRIA:

1O Raffael Domacir de Freitas

2 O Tiago Pezente Boaventura

3 O Emerson de Oliveira Garcia

4 O Allan Goldner Campos

5 O Willerson Costa Bernardino

6 O Ana Carolina Knupp Gonçalves

7 O Erick Vinicius Mariz Magalhães

8 O Lívia Belgi Ruy

9 O Rayane Salviano de Oliveira Silva

10 O Yasmin Agnes Rosa Batista Ramos

11 O Lilian Carla Sant'Ana Colombech

12 O Vanderlei Beserra Nascimento Jr

Os seis primeiros colocados da lista classificatória serão chamados para
preencher as três vagas disponíveis para bolsistas do Programa, como previstas
pelo edital, e mais três vagas surgidas. Ainda, mais dois alunos poderão preencher
as duas vagas de voluntários do Programa, e os mesmos serão convocados
segundo a tabela de classificação.
A presente lista classificatória terá validade por um ano. Os voluntários terão
prioridade de preenchimento das bolsas que surgirem nesse período,
prevalecendo a lista classificatória se houver mais de um voluntário no Programa.
Qualquer dúvida quanto ao processo de seleção pode ser esclarecida junto ao
Tutor, Prof.ª Rosa Elvira Quispe Ccoyllo.

Vitória, 24 de agosto de 2016.

          Prof. Ademir Sartim                               Prof. Fábio Correa de Castro
          Professor do DMAT                                      Professor do DMAT

         Diogo Taylor Ciciliotti                           Profa. Rosa Elvira Quispe Ccoyllo
        Aluno PET Matemática                                 Tutora PET-Matemática